
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

神崎　一樹 （こうざき　いつき）

オルクス
モルフェウス

刑事

26

犠牲

義理の両親

憎悪

敗北

若手刑事

男

34

殺意

1
3
1
3

0
1
0
0

0
1
0
0

1
5
1
3

23
11
11
16
32

3
1 1

二輪 裏社会2 2

【武器】
ハンドレッドガンズ
ジャイアントウェポンver

　　
射撃
射撃
　　

0
5r+3
5r+3

0

LV+9
LV+14 他の武器は装備できない

0 0

D：錬金術師
義理の母
伊庭宗一

"夜霧の幻影殺人鬼"
夕闇　御影

有栖川　玲司
蒼井　瑠奈

〇有為
誠意
執着

〇懐旧
庇護

〇なんだか苦労されてそうッス
〇蒼井さんがいなければやられてな･･･

無関心
〇疎外感
〇憎悪
憎悪

〇好戦的なお嬢さんッス
ココアシガレット
劣等感

【コネ】
情報収集チーム

【一般アイテム】
フォーマル
携帯電話

アクセサリー

【使い捨て】
応急手当キット

8 3

ワーディング

リザレクト

CR：モルフェウス

ハンドレッドガンズ

ジャイアントウェポン

砂の加護

ペネトレイト

スプリントアタック

オーバーロード

急速分解

成分分析

★

0

2

5

1

3

1

2

1

★

★

-

1d10

2

3

2

3

3

4

3

-

-

オート

気絶時

メジャー

マイナー

マイナー

オート

メジャー

メジャー

オート

メジャー

メジャー

視界

-

-

至近

至近

視界

武器

-

至近

至近

至近

シーン

自身

自身

自身

自身

単体

-

LV+1

自身

効果参照

自身

自動

自動

自動

自動

自動

自動

対決

対決

自動

<RC>

<RC>

-

↓100

ｼﾝﾄﾞﾛｰﾑ

-

ﾘﾐｯﾄ

-

<射撃>

80↑

80↑

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

C-[LV]、下限値７

攻撃力+[LV+4]

ハンドレッドガンズの攻撃力+5、他の装備は装備不可

判定D+[LV+1]

判定D-1、装甲無視

対象を[LV+1]体に変更、シーン1回

攻撃力+[武器の攻撃]、武器は破壊

触れた物品を砂に変えることが可能

物体の構成要素を瞬時に把握する
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